
 

 

Форма №2.6 Выписка по счету депо за период  

 

Депозитарий АКЦИОНЕРНЫЙ КОММЕРЧЕСКИЙ БАНК «ЕВРОФИНАНС МОСНАРБАНК» (акционерное общество)  

Лицензия 2402 от 23.07.2015 Центральный Банк Российской Федерации                                           

Свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ о юридическом лице, зарегистрированном до 01.07.2002 от 24.12.2002,    

ОГРН 1027700565970 Управление МНС России по г.Москве                                                                                      

Лицензия профессионального участника рынка ЦБ 045-04142-000100 от 20.12.2000                                

Местонахождение: 121099, г.Москва, ул.Новый Арбат, дом 29                                                 

                                                                                                            

Телефон: (495) 967-81-82 Факс: (495) 967-81-33                         

””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””         

 

 

Выписка по счету Депо: K00K00000000                                                                 

владельца:                                                                               

 

за период с 00.00.0000 по 00.00.0000 

 

Тип счета Депо:                                                 

 

Раздел счета: K0000000                                                                              

Љ””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””Ї 

ЈЦБ:                                                                                                             Ј 

ЈНомер государственной регистрации:               Код ISIN:                                                      Ј 

“””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””¤ 

ЈВходящий остаток, шт.:  0.0000000000                                                                            Ј 

ЈИсходящий остаток, шт.: 0.0000000000                                                                            Ј 

“””””””””””””’”””””””””””””””””’””””””””””””””””””””””””””””””’””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””¤ 

ЈНомер и датаЈ       Вид       Ј          Количество          ЈНомера и наименования разделов по дебету и кредитуЈ 

Ј операции   Ј    операции     Ј       ценных бумаг, шт.      Ј                                                  Ј 

“””””””””””””•”””””””””””””””””•””””””””””””””””””””””””””””””•””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””¤ 

Ј            Ј                 Ј0.0000000000                  Ј                                                  Ј 

Ј            Ј                 Ј                              Ј                                                  Ј 

“””””””””””””‘”””””””””””””””””‘””””””””””””””””””””””””””””””‘””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””¤ 

ђ””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””‰ 

Выписка ценной бумагой не является 

         

 
___________________                        ______________________                               __________________ 

    Должность                                      Подпись                                              ФИО 
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